

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Astronomi, introduktionskurs
Kurskod	FY250A
Termin	VT24
Antal registrerade	19
Kursansvarig	Henrik Jönsson

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	4
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	
-	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	
-	

Kommentarer till kursvärderingar

Överlag verkar de få som svarade på kursvärderingen nöjda med det mesta, och de svarande gav väldigt få kommentarer till sina sifferskattningar.
--

Examinationsresultat

<input checked="" type="checkbox"/>	Examinationsresultat ser ut som förväntat
<input checked="" type="checkbox"/>	Examinationsresultat avviker från förväntat

Resultatet är både väntat och oväntat. De examinerande momenten är fyra; två laborationer, en inlämningsuppgift och en skriftlig tentamen. Väntat är att resultaten i kursen som alltid är spretiga; många är godkända på vissa moment, men inte på andra. Dock var det färre än vanligt som tog sig igenom alla momenten, men de var också betydligt färre än vanligt registrerade på kursen den här omgången, så det skulle kunna vara en förklaring.

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Nytt för i år är stora förändringar av projektarbetet. Detta kommer att finslipas inför nästa år med mindre förändringar av instruktionerna och upplägget.

I övrigt hade det förmodligen varit givande med någon form av verklig observation, antingen med MaUs teleskop, eller, hellre men svårare rent praktiskt, genom någon form av studiebesök.